СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

05.02.2016                                                                          9/1 р. С

РЕШЕНИЕ

Об уточнении и внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Платовский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области от 15.12.2015 № 7/1 р. С
«О бюджете муниципального образования
Платовский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области на 2016»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании  Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов от 13.01.2006 № 2/1 р.С,  руководствуясь уставом муниципального образования  Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
     1. Внести изменения в ведомственную структуру бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2016 год согласно таблицы.

	Наименование
статьи
	Л.с
	Сумма

	113 0412 4000199170 540 251
	Перечисление другим бюджетам, бюджетной системы Российской Федерации
	   113.00.000.0
	+7600

	113 0503 7750099160 244 225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	113.01.002.0

	-7600

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава муниципального образования - председатель
Совета депутатов:		                                         Е. А. Оленникова

[bookmark: _GoBack]